[bookmark: _GoBack]様式第8号(第23条関係)
	第　　　　号
	相続人代表者指定届出書

	令和　　年　　月　　日
久喜市長　梅田修一　あて
相続人

　下記のとおり相続人代表者を指定しましたので、地方税法第9条の2第1項の規定により届出します。

	相続人の
代表者
	氏　　名 (（ふりがな）)（名称）

	住所（所在地）

	電　 話 　番　 号

	個人番号（法人番号）
	＊＊＊＊－＊＊＊＊－＊＊＊＊

	被相続人
	氏　　　　　　名 (（ふりがな）)

	死亡時の住所

	死亡年月日
	年　　　月　　　日

	相続人
	氏　　　　　　名
（名　　　　　　称）
	被相続人
との続柄
	住　　　　　所
（所在地）
	個人番号
(法人番号)
	相続分

	＊＊＊＊
＊＊＊＊
＊＊＊＊

	＊＊＊＊
＊＊＊＊
＊＊＊＊

	＊＊＊＊
＊＊＊＊
＊＊＊＊

	＊＊＊＊
＊＊＊＊
＊＊＊＊

	摘要

　記載上の注意　相続人が法人等の場合は、氏名欄に法人名を、住所欄には事業所又は事業所
　　　　　　　　所在地を記入すること。
資産税課記入欄
	届出者

	本人確認
	運転免許証・個人番号カード・（　　　　　　　　）